(

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU BIỂU QUYẾT TỪ XA

CÁC NỘI DUNG NGHỊ SỰ TẠI CUỘC HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

(Dành cho các cổ đông không tham dự trực tiếp tại Đại hội )

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN THÉP VIỆT - Ý

Tên cổ đông: ....................................................................................................................................................

CMND/ Hộ chiếu/ Giấy chứng nhận ĐKDN số:.............................cấp ngày...................tại:.........................

Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức) .............................................................................................

Số CMTND.............................................................cấp ngày................................tại......................................

Địa chỉ: ………………………………………...............Điện thoại:………….........Fax:.............................

Số cổ phần sở hữu(1):......................................................................................................................................

Sau khi đọc các Báo cáo và Tờ trình thuộc nội dung họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của

Công ty cổ phần Thép Việt - Ý, tôi/chúng tôi biểu quyết các vấn đề liên quan, cụ thể như sau:

TT NỘI DUNG
ĐỒNG

Ý

KHÔNG

ĐỒNG Ý

KHÔNG CÓ

Ý KIẾN

1

Thông qua Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ

năm 2021 và chương trình công tác năm 2022 của

Hội đồng quản trị Công ty.

2

Thông qua Báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết

ĐHĐCĐ năm 2021 và kế hoạch sản xuất kinh doanh

năm 2022.

3

Thông qua Báo cáo kết quả hoạt động năm 2021 và

kế hoạch hoạt động năm 2022 của Ban kiểm soát

Công ty.

4
Thông qua Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm

2021.

5

Thông qua Tờ trình về bầu kiện toàn nhân sự Hội

đồng quản trị, Ban kiểm soát và bầu kiện toàn nhân

sự Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát.

6

Thông qua Báo cáo của HĐQT Công ty về việc chi

trả chi phí cho HĐQT, BKS năm 2021 và phương án

trả lương, thù lao HĐQT, BKS năm 2022.

7

Thông qua việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của

Điều lệ Công ty.

8
Thông qua việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của

Quy chế quản trị nội bộ của Công ty.

9
Thông qua việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của

Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị

(

TT NỘI DUNG
ĐỒNG

Ý

KHÔNG

ĐỒNG Ý

KHÔNG CÓ

Ý KIẾN

10
Thông qua việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của

Quy chế hoạt động của Ban kiểm soát.

11
Thông qua việc lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài

chính năm 2022.

Tôi/ Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về các quyết định biểu quyết nêu trên và cam kết tuân thủ nghiêm

chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ của Công ty Cổ phần Thép Việt - Ý, đồng thời cam kết

không đưa ra bất cứ một khiếu nại, kiện cáo gì đối với Công ty.

Cổ đông

               (ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))

Lưu ý: Thời gian nhận phiếu biểu quyết của cổ đông: chậm nhất vào lúc 15h00 ngày 15/06/2022. Phiếu

biểu quyết được gửi theo hình thức thư đảm bảo đến địa chỉ:

- Địa chỉ: Bà Nguyễn Thị Thảo  – Đại diện Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022 - Công ty

Cổ phần Thép Việt - Ý – KCN Phố Nối A, Xã Giai Phạm, Huyện Yên Mỹ, Tỉnh Hưng Yên

- ĐT: (84.221) 394 2427 * Fax:  (84.221) 394 2226.

(

(

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom - Happiness

Remote votes

Re. The agenda in the 2022 Annual General Meeting of shareholders

(For shareholders who cannot directly attend the General Meeting of Shareholders)

To:  Vietnam - Italy Steel Join Stock Company

Name of shareholder: ......................................................................................................................................

ID card / Passport / Business Registration Certificate No:............................. dated...................at:................

Legal representative (for organizations).............................................................................................

ID card............................................................. dated................................ at......................................

Address: ………………………………………...............Tel:…………........Fax:.............................

Number of owned shares (1):............................................................................................................................

After reading Reports and Submission of the contents of the 2022 Annual General Meeting of Shareholders

that published of Vietnam Italy Steel JSC, I / we vote on related issues, specifically as follows:

No Content Agree Disagree
Haven't

ideas

1
Approval the business production result in 2020 and the

business production plan in 2021.

2 Approval on audited financial statements in 2020

3

Report on the performance of tasks in 2020 and the work

program of 2021 of the Board of Management of the

Company

4
Report of 2020 operating results and 2021 operation plan

of the Supervisory Board of the Company.

5
Approval on the amendments and supplements to some

contents of the company Charter of the company

6
Approval on the corporate governance regulation of the

company Operation regulation of BOM

7
Approval on the Operation regulation of Board of

Management of the Company

8
Approval on the Operation regulation of Supervisory

Board of the Company.

9
Approval on Report of the BOM on costs of the BOM and

Supervisory Board in 2020 and the plan of 2021.

10 Approval on transaction with related parties.

11
Approval on selection of auditing units of the 2021

financial statements.

(

             I / We are fully responsible for this authorization and commit to strictly comply with the current

provisions of the Law and the Charter of Viet Y Steel Joint Stock Company, and pledge not to make any a

complaint against the Company.

 Shareholder

(sign, clearly state full name and stamp (if any))

Note: Time sending shareholders' votes to Vietnam Italy Steel Joint Stock Company is at least 15:00

PM on March 25th, 2021 by postmark. Voting cards are sent by registered mail to the address:

- Address: Ms. Nguyen Thi Thao - Representative of the Organizing Committee of the Annual General

Meeting of 2021 - Viet Y Steel Joint Stock Company (Pho Noi A Industrial Park, Xa Giai Pham, Yen My

District, Hung Yen Province)

- ĐT: (84.221) 394 2427 * Fax: (84.221) 394 2226.